
Vážení rodiče, 

stravování ve škole, kterou bude navštěvovat Vaše dcera/syn, zajišťuje společnost SCOLAREST – 

zařízení školního stravování spol. s r.o. Jsme firma, která v České republice působí od roku 1991 a 

zvláště ve školním stravování nabízíme služby, které patří k nadstandardním. Jsme rádi, že můžeme 

v tuto chvíli oslovit i Vás. Naše školní restaurace nabízí svým strávníkům následující způsob 

stravování: 

- hosté restaurace si vybírají ze tří druhů jídel (polévka, 1 hlavní jídlo) 

- ve školní restauraci Gen. Krátkého 30  si jídla předem NEOBJEDNÁVAJÍ (žádný oběd se neodhlašuje 

ani nepropadá) 

- ve školní restauraci Bulharská 8 si jídla OBJEDNÁVAJÍ (po přihlášení na portál – přihlašovací údaje si 

vyzvednou na začátku školního roku u vedoucí školní restaurace) 

- součástí nabídky je doplňkový sortiment 

 

Rozhodnete-li se využívat stravovací služby společnosti  SCOLAREST – zařízení školního  stravování 

pro Vaše dítě, je nezbytné dodržet několik zásadních kroků: 

1. Zakoupit stravovací čip pro evidenci odebraných obědů a jiného sortimentu, cena čipu je 

130,-Kč. 

2. Každý strávník bude mít zřízeno osobní konto, kde budou zaznamenávány jednotlivé pohyby 

(nabití konta, konzumace, vybití konta). 

3. Platbu lze provádět převodním příkazem k úhradě ze svého bankovního účtu nebo vkladem 

hotovosti přímo u pokladny ve školní restauraci. 

Oběd se skládá: polévka, 1 hlavní jídlo, nápoj, 2x týdně školní program (ovoce, zeleninové saláty, 

mléčné výrobky nebo moučník).  

Cena za školní oběd je stanovena vyhláškou a ani Scolarest ani nikdo jiný ji nemůže svévolně zvýšit. 

Cena za školní oběd v naší restauraci je 29,-Kč. 

 

Jakékoliv další informace ke stravování Vám poskytne vedoucí školní restaurace   

Martina Vyroubalová  tel.: +420 731 438 317                                                             

 

 


